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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

SHIFTER
10 TREINO - SHIFTER

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
14/08/2025 08:36 .

Practice (20:00 Time) started at 8:35:42

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 49.512 +1.830 8:44:47.893 8 48.950 +0.936 8:43:57.3¢
(128) DANILO DIRANI 6 48.952 +1.270 8:45:36.845 9 48.455 +0.441 8:44:45.8(
1 1:03.857 +16.381 8:37:33.300 7 48.576 +0.894 8:46:25.421 10 2:06.535 +1:18.521 8:46:52.3¢
2 54.640 +7.164 8:38:27.940 8 48.286 +0.604 8:47:13.707 11 50.645 +2.631 8:47:42.9¢
3 50.986 +3.510 8:39:18.926 9 2:46.160 +1:58.478 8:49:59.867 12 48.440 +0.426 8:48:31.4:
4 49.939 +2.463 8:40:08.865 10 1:03.371 +15.689 8:51:03.238 13 48.100 +0.086 8:49:19.52
5 48.846 +1.370 8:40:57.711 " 51.541 +3.859 8:51:54.779 14 8:50:07.5:
6 48.668 +1.192 8:41:46.379 12 48.870 +1.188 8:52:43.649 15 49.343 +1.329 8:50:56.87
7 49.932 +2.456 8:42:36.311 13 48.149 +0.467 8:53:31.798 16 1:50.166 +1:02.152 8:52:47.04
8 48.079 +0.603 8:43:24.390 14 47.951 +0.269 8:54:19.749 17 50.302 +2.288 8:53:37.34
9 47.939 +0.463 8:44:12.329 15 47.782 +0.100 8:55:07.531 18 48.370 +0.356 8:54:25.71
10 47.973 +0.497 8:45:00.302 16 8:55:55.213 19 48.420 +0.406 8:55:14.1:
11 47.936 +0.460 8:45:48.238 17 47.996 +0.314 8:56:43.209
12 4:08.232 +3:20.756 8:49:56.470 (10) ANDRE NICASTRO
13 1:04.403 +16.927 8:51:00.873 (14) ENZO NIENKOTER 1 1:07.746 +19.602 8:37:44.1¢
14 54.619 +7.143 8:51:55.492 1 1:09.856 +21.965 8:37:54.446 2 58.502 +10.358 8:38:42.62
15 50.281 +2.805 8:52:45.773 2 57.171 +9.280 8:38:51.617 3 54.895 +6.751 8:39:37.57
16 48.158 +0.682 8:53:33.931 3 51.039 +3.148 8:39:42.656 4 52.825 +4.681 8:40:30.3¢
17 47.649 +0.173 8:54:21.580 4 50.624 +2.733 8:40:33.280 5 54.930 +6.786 8:41:25.2¢
18 8:55:09.056 5 49.298 +1.407 8:41:22.578 6 53.858 +5.714 8:42:19.14
19 47.485 +0.009 8:55:56.541 6 48.904 +1.013 8:42:11.482 7 53.338 +5.194 8:43:12.4¢
20 47.602 +0.126 8:56:44.143 7 48.659 +0.768 8:43:00.141 8 48.661 +0.517 8:44:01.14
8 48.171 +0.280 8:43:48.312 9 48.244 +0.100 8:44:49.3¢
(4) OLIN GALLI 9 48.232 +0.341 8:44:36.544 10 8:45:37.5¢
1 1:03.033 +15.535 8:39:11.670 10 2:06.866 +1:18.975 8:46:43.410
2 52.208 +4.710 8:40:03.878 11 1:11.253 +23.362 8:47:54.663 (111) DIGAO SOARES
3 49.506 +2.008 8:40:53.384 12 53.635 +5.744 8:48:48.298 1 1:21.605 +33.182 8:43:46.72
4 48.866 +1.368 8:41:42.250 13 49.614 +1.723 8:49:37.912 2 57.669 +9.246 8:44:44.3¢
5 48.673 +1.175 8:42:30.923 14 48.694 +0.803 8:50:26.606 3 58.552 +10.129 8:45:42 .9/
6 47.998 +0.500 8:43:18.921 15 48.232 +0.341 8:51:14.838 4 53.331 +4.908 8:46:36.27
7 2:33.232 +1:45.734 8:45:52.153 16 48.329 +0.438 8:52:03.167 5 49.680 +1.257 8:47:25.9¢
8 56.498 +9.000 8:46:48.651 17 8:52:51.058 6 49.199 +0.776 8:48:15.1¢
9 49.095 +1.597 8:47:37.746 18 47.998 +0.107 8:53:39.056 7 48.646 +0.223 8:49:03.7¢
10 48.411 +0.913 8:48:26.157 19 53.957 +6.066 8:54:33.013 8 2:02.339 +1:13.916 8:51:06.1¢
1 48.101 +0.603 8:49:14.258 20 48.516 +0.625 8:55:21.529 9 51.481 +3.058 8:51:57.61
12 1:57.384 +1:09.886 8:51:11.642 21 47.983 +0.092 8:56:09.512 10 48.896 +0.473 8:52:46.5"
13 1:05.302 +17.804 8:52:16.944 22 1:00.878 +12.987 8:57:10.390 1 53.428 +5.005 8:53:39.94
14 50.727 +3.229 8:53:07.671 12 48.895 +0.472 8:54:28.8:
15 48.366 +0.868 8:53:56.037 (15) LUCAS MOURA 13 48.423 8:55:17.2€
16 47.868 +0.370 8:54:43.905 1 1:10.572 +22.613 8:41:29.948
17 8:55:31.403 2 54.649 +6.690 8:42:24.597 (133) ALEXANDRE TRITA
18 1:20.393 +32.895 8:56:51.796 3 50.544 +2.585 8:43:15.141 1 1:15.746 +27.188 8:37:21.64
4 48.986 +1.027 8:44:04.127 2 1:14.231 +25.673 8:38:35.8¢
(222) WALDIR BELIZARIO 5 48.699 +0.740 8:44:52.826 3 1:03.961 +15.403 8:39:39.8¢
1 1:09.477 +21.830 8:38:30.384 6 48.358 +0.399 8:45:41.184 4 1:01.630 +13.072 8:40:41.47
2 2:17.282 +1:29.635 8:40:47.666 7 48.236 +0.277 8:46:29.420 5 57.489 +8.931 8:41:38.9¢
3 53.081 +5.434 8:41:40.747 8 48.484 +0.525 8:47:17.904 6 58.866 +10.308 8:42:37.82
4 50.794 +3.147 8:42:31.541 9 48.084 +0.125 8:48:05.988 7 52.238 +3.680 8:43:30.0¢
5 47.981 +0.334 8:43:19.522 10 1:54.939 +1:06.980 8:50:00.927 8 50.999 +2.441 8:44:21.0€
6 47.845 +0.198 8:44:07.367 11 53.357 +5.398 8:50:54.284 9 49.951 +1.393 8:45:11.01
7 2:24.169 +1:36.522 8:46:31.536 12 48.808 +0.849 8:51:43.092 10 49.652 +1.094 8:46:00.6€
8 48.908 +1.261 8:47:20.444 13 48.270 +0.311 8:52:31.362 1 49.207 +0.649 8:46:49.87
9 47.865 +0.218 8:48:08.309 14 50.333 +2.374 8:53:21.695 12 2:00.863 +1:12.305 8:48:50.7¢
10 47.712 +0.065 8:48:56.021 15 48.009 +0.050 8:54:09.704 13 53.520 +4.962 8:49:44.2¢
11 57.059 +9.412 8:49:53.080 16 48.003 +0.044 8:54:57.707 14 49.556 +0.998 8:50:33.81
12 47.969 +0.322 8:50:41.049 17 48.030 +0.071 8:55:45.737 15 48.939 +0.381 8:51:22.7¢
13 57.073 +9.426 8:51:38.122 18 8:56:33.696 16 48.911 +0.353 8:52:11.6¢
14 54.724 +7.077 8:52:32.846 17 48.838 +0.280 8:53:00.5(
15 47.770 +0.123 8:53:20.616 (33) CRISTHIAN HELOU 18 48.832 +0.274 8:53:49.3¢
16 47.647 8:54:08.263 1 1:08.638 +20.624 8:37:26.962 19 48.709 +0.151 8:54:38.04
2 1:04.320 +16.306 8:38:31.282 20 8:55:26.5¢
(91) LUCCA CROCCE 3 1:06.502 +18.488 8:39:37.784
1 1:06.274 +18.592 8:40:19.785 4 1:01.068 +13.054 8:40:38.852 (277) FERNANDO PENNA
2 1:51.911 +1:04.229 8:42:11.696 5 50.747 +2.733 8:41:29.599 1 1:13.978 +25.375 8:37:38.7¢
3 55.825 +8.143 8:43:07.521 6 49.927 +1.913 8:42:19.526 2 55.180 +6.577 8:38:33.91
4 50.860 +3.178 8:43:58.381 7 48.870 +0.856 8:43:08.396 3 51.474 +2.871 8:39:25.3¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 14/08/2025 08:57:24
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 7a Etapa

| SHIFTER ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
10 TREINO - SHIFTER 14/08/2025 08:36 .
Practice (20:00 Time) started at 8:35:42

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
4 49.550 +0.947 8:40:14.940 17 49.933 +0.489 8:54:54.812
5 49.051 +0.448 8:41:03.991 18 8:55:44.256
6 48.860 +0.257 8:41:52.851
7 49.249 +0.646 8:42:42.100
8 53.083 +4.480 8:43:35.183
9 2:28.609 +1:40.006 8:46:03.792

10 52.084 +3.481 8:46:55.876

1 49.386 +0.783 8:47:45.262

12 48.848 +0.245 8:48:34.110

13 8:49:22.713

14 48.831 +0.228 8:50:11.544

15 49.038 +0.435 8:51:00.582

(6) VITOR LUZ

1 1:05.383 +16.669 8:37:36.003
2 55.184 +6.470 8:38:31.187
3 51.685 +2.971 8:39:22.872
4 50.970 +2.256 8:40:13.842
5 49.551 +0.837 8:41:03.393
6 49.040 +0.326 8:41:52.433
7 50.672 +1.958 8:42:43.105
8 4:01.406  +3:12.692 8:46:44.511
9 54.569 +5.855 8:47:39.080
10 49.410 +0.696 8:48:28.490
11 49.041 +0.327 8:49:17.531
12 48.776 +0.062 8:50:06.307
13 50.155 +1.441 8:50:56.462
14 8:51:45.176
15 48.835 +0.121 8:52:34.011
16 48.781 +0.067 8:53:22.792
17 48.823 +0.109 8:54:11.615

(44) ENZO FAITA

1 1:05.049 +16.274 8:37:09.958
2 53.548 +4.773 8:38:03.506
3 53.339 +4.564 8:38:56.845
4 49.870 +1.095 8:39:46.715
5 50.013 +1.238 8:40:36.728
6 49.501 +0.726 8:41:26.229
7 7:17.389  +6:28.614 8:48:43.618
8 53.688 +4.913 8:49:37.306
9 51.167 +2.392 8:50:28.473

10 49.521 +0.746 8:51:17.994

11 49.239 +0.464 8:52:07.233

12 8:52:56.008

13 2:13.524  +1:24.749 8:55:09.532

14 51.706 +2.931 8:56:01.238

15 49.003 +0.228 8:56:50.241

(48) RODOLFO BRITO

1 1:05.174 +15.730 8:37:01.243
2 55.057 +5.613 8:37:56.300
3 52.476 +3.032 8:38:48.776
4 51.168 +1.724 8:39:39.944
5 52.802 +3.358 8:40:32.746
6 50.718 +1.274 8:41:23.464
7 50.368 +0.924 8:42:13.832
8 50.055 +0.611 8:43:03.887
9 49.742 +0.298 8:43:53.629
10 49.461 +0.017 8:44:43.090
1" 49.573 +0.129 8:45:32.663
12 4:53.823 +4:04.379 8:50:26.486
13 1:05.699 +16.255 8:51:32.185
14 51.606 +2.162 8:52:23.791
15 50.733 +1.289 8:53:14.524
16 50.355 +0.911 8:54:04.879
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